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Tymczasowa organizacja Służby Sprawiedliwości ma

na celuujęcie w ramy organizacyjne całokształtu wszel-

kich instytucji tej służby t.j.wojskowych sądów,proku-

ratur,więzień i aresztów przy ogólnem ustaleniu zadań

sł.spras w W,P.,oraz dokładnem ustaleniu jej organiza-

cyjnego stanowiska,przyczem nie porusza zupełnie organi-

zacji „щит.; samego sądownictwa wojskowego,jak rów-

nież kodeksu karnego i postępowania karnego wojskowego.

Rozkaz niniejszy jest równocześnie podstawą ogólnej

organizacji instytucji sł.spr.wedle której ma być ona

dalej organizowaną, oraz winny uledz opracowaniu odpowiada

nie fachowe instrukcje wojskowo-służbowe dla sądów wojsko-

wych i więziennictwa wojskowego,

Ustalone w miej etaty sądownictwa i więziennictwa

wojskowego są obecnymi etatami wojennymi;z uwagi zaś na

okoliczność,że obecna intensywna działalność sądownictwa

i więziennictwa wojskowego jeszcze przypuszczalnie na

dłuższy przeciąg czasu po demobilizacji nie ulegnie zmniej

szeniu, zatrzymuje sł .apraw.na razie otaty woj .;qu etaty
wa nt aren to. anonao. nant, anarm awosie W d   

 



e 8 -

pokojows na pierwszy okres czasu pokojowego

M ‚S „Wojsk.dążyć będzie jednak do stopniowej redukcji

z biegiem czasu zarówno ilości sądów./prokuratur/i wię-

zień wojsk .przedewszystkiem w drodze likwidacji ekspozy-

tur jako instytucji wojennych/, tudzież samych etatów

wogóle ,-

¥ tym kierunku uważać należy niniejszą tymez .org.

sl .spraw za prowizoryczną,

Zadania służby sprawiadliwości .

1 / Do zakresu działania sł .spr w позыв: należy

wykonywanie:

A/ flagg; sądowo-karnej,mianowicie:

& ormeznictwa sadowo-karnego;

t/ wyroków karnych; s

c/ nadzoru prawnego;

d/ nadzoru nad więziennictwem wojskowym;

B/ pomocy prawnej /referaty prawne/

Sposób wykonywania skł.spr.ustalają odpowiednie

ustawy i przepisy,

_Instytuciest.spraw.-

*/ Boźróżnianv z organizacyjnego punktuwidzenia
w sk ,spr dwa zasedniczo różne typy jej instytucji, zależrue
od ich specjalnych zadań і odmiennej organizacji a mianowi-
cię:

a/ Sądownictwo wojskowe i

b/ Więziennictwo Wojskowe

Wykonywanie nadzoru prawnego i pomocy prawnej

449
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należy zaś do woj skowych władz administracy jno-prawnych,

przewidzianych organizacyjnie w poszczególnych instytuc-

jach wojskowych/referaty sąd prawne przy wyższych d-twach

których zakres działania, zależność i etaty określone są

w przepisach Larganizacyjnych tych d-tw.

„Opgany__kierujące_w_SłużbieSprawiedliwości.

3 / Naczelna władza administracyjna całej służby spra-

więdliwości spoczywa w rękach Mińistrs Spraw Wojskowych,

który ją wykonywa przez Oddział VI.Prawny Sztabu МЭ Жоск

Tu należy organizacja sądownictwa i więziennictwa wojsko-

wego tak w czasie pokoju, jak w czasie wojny, prowadzenie

ewidencji Korpusu Sędziowskiego, oraz innych oficerów i

urzędnik” wojskowych do służby wymiaru şprawîedlim ści

przydzielonych,wykonywanie ogólnego nadzoru służbowego пад ,

sądami i prokuraturami wojskowymi, oraz organizacja służby -

administracyjno-prawmej w wojsku .

Szczegółową organizację i etat Oddziału VI Sztabu

zakres czzmościjak i prawa i obowiązki

Szefa Одди „VI mstalają rozp.0 Org

.

M.S.Wojsk.

Jako właściwy organ kierujący sł.spr.dla armji

w obszarze wojennym wyłania ze siebie z chwilą mobil.

Oddz VI Szt .M,S'Wojsk Sekcję Sądowo Prawną przy Y¥.9.i

określa w porozumieniu z Szefem Sztabu Generalnego zakres

działania i zależność służbową i fachową sekcji.Etat jej

jast ustalony w organizacji ND,
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__ z-ficaaüpægqguæaStubby_“видимі.“

E/ Oficerowie i równorzędni sł .apraw',fio

de Słuzba. Sprawiedliwości posiada oficerski korpus

sędziowsm którego normy organizacyjnez@WBrte są w usta-

wie postępowania karnego i ширшимиach wykom wczych

Pozatem należa.~ do nle; oficerdwie i путёвку wojskowi

przeznaczeni do czynności ministrąqjm~kmęolaqłnej,

oraz oficnrn‘wìs-i urzędnicy wojskowi przeznaczeni do

petnienia stuzby w wigziennictwie', .

Uzupełnienie personelu poza ofic korpusem sędziws-

kłmmrggąlują szczegółowo Tozg’nvry‘konawcze do Dekretu Назва

Wodza o organizacji grup personalnych Armji MzRozk'.Wojsk

T 2/20, pkt .13/. . . __

B/Szeregowi81,Spraviedl'.._

D:: szeregowych służby sprawnależą podprofosi i

kluczniey, którzy uzupełniają się z pośród podoficerów

wszystkich broni i służb zgłaszających się dobrowolnie

do sł.spr.po odbyciu przez nich odnośnych specjalnych kur-

sów.

O przyjęciu tych podoficerów na etat sł'.spr'.łoz~

strayga Oddz.V1 Szt.M.S „Wojsk .

c/ Resztę personel.). szeregowego zajętego w maty-

tucjach sł .spr.jednak nie należącego do sł.spr.,odkomende„~~

wywujg dane D.D.Gem.ze wszystkich podległych sobie formac-

ji broni i służb.

 



 

/sądy i prokuratury wojskovie/.

A/ CZAS  РОКОЛОЖЕ /szemat 1./

I…tmelq w czasię pokoju następujące sądy i pro-

kuratury wojskowe:

1/ Najwyższyłsąd Wojskowy

-

2/ ngkurîtsmzxrâ grwy Naj-

3/ Sądy wojskowe Okr.Gen.

-

4/ Prokuratury wo jskowe -
E 0 „Genów .

5/ Sądy załogowe. -

/1 i 2 jako centralne instytucje sł.spraw.3 i 4

înstïsliäpraw'gofiandwfi instyt.Okregôw dywizyjnych/.

ad 1/ Najwyższy Sąd Wojskowy /etat Nr AFHSB M/.

z siedzibą w Warszawie,rozciąga właściwość swą na cały ob-

szar Pzplitej Holskiej', s

Podległość służbowa t .j.pod względem wojskowofdyscg.

Sędziowie Najw.Sad.Wojsk.oraz caly personel tego są

du bodlßgaja, Progydentowi Najw S .W.,ktéry ma wobec nich w tym

zakresie prawa dyscypl.D-cy Dywizji.

Prezydent Eggs W ,podlega służbowo Ministrowi Spraw

Wojskowych,

Zakażność fachowa t.j'pod względem oupomedzx alności

zawodowej :;Prezydent i Sędziowie Najw.5W.;„podlegają fachowo

МаиSądowi Îajslf'fimyél przepisów wojsk „proced „karnej .

sd 2/ProkuraturaprzyNajw,S.W,/etatNr',5-/P.N.5.W/

z siedzibą w Warszawie urżęduje przy Najw.5 W.

шыш… |   
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Prokurator Wojskowy przy Najwyższym Sądzie Wo jskêwym

podlega służbowo i fachowo Naczelnemu Prokuratorowi ustano-

wionemu przez Nac@elnika Państwa na wniosek Ministra Spraw

Wojskowych i działającemu w zastępstwie Ministra Spraw Woj-

skowych,

Podprokuratorzy i cały personel pomocniczy Proguratuw

ry przy Najwyăszym Sadzie Wejskowym; podlega służbowo Prokura;—

rowi przy N,S Wktóry posiada wobec nich prawa dyscypl .

D-cy brygady.

ad3/ SądWojskowyOkręguGeneralnego/S.W,0,6,/

jeden na każdy 0 ,Gen,oznaczany nazwą danego .0 ‚Genu -/Sad

0.G Warszawa -etat Nr.2 innych - etat Nr.3/,

Sąd Wyjskowy 0 .G.,wykonywa Sądownictwo w całym okręgu да-

nego 0 .Genu,

Szef 5 W ,0 G.podlega służbowo D-cy<0.Genu fachowo zaś

Najwyższemu Sądowi Wo jskowemu ,

Szefowi S .W,0.G,podlegają służbowo wszyscy sędziowbe

. wojskowi i asystenci jak i cały wogóle personel pomocniczy sądu,

wobec którego Szef Sądu posiada prawa dyscypl.D-cy pułku ,

Sędziowie wojskowi S .W.0.G.podporządkowami są fachowo

Najw S W,

ad4/Prokuratura „Wojskowa.,0Genn.JPDMS.

jedna przy każdym S Я .0 .(oznaczana nazwą danego OGenu e/Prok

0.Gen Warszawa ~etat Nr .,7 ., innych —-st&t Nr.„8/-właściwą jest dla

spraw,które ulegają rozpoznanii Sądu W,0.6,

10 2,499
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Prok.0 Renupodlega służbowo D-cy OGem, fachowo zaś

jest on zależny od Naczelnego Prokuratora, działającego

w zastępstwie |Ministra Spr Wojsk.

Prokuratowowi 0 Genu podlegają służbowo i fachowo

wszyscy podprokuratoïome i asystenci i cały persona?

pomocniczy Prok.0 ,Genu,wobec których promratoz posiada

prawa dyscyplinarne d-cy pułku.

Prokurator 0,6,јез& równocześnie referentem i dorad-

cą prawnym Dowódcy 0,6, i jako taki szefem wydziału VI

/prawnego/ D.0 .Genu.-

ad 5/SadZalogowL/etat Nr8.2.

Zasadniczo jeden na każdy Okręg dyw1zy3ny i stacjono-

wany w miejscu postoju danego D-twa dyw rozciąga właści-

wość syą na całe terytorium danego Okr фут. $

_' Беата. Sądu Zał (podlega służbowo D-cy dywizji wzgl..

dowódcy niższej дилогии organizacyjnej, któremu nadano

uprawnienia właściwego dowódcy sądu załogowego, fachowo zaś

Najwyższemu. Sądowi Wojskowemu , %

Sędziemu zał podlega służbowo cały personel sędziowski

i pomocmczy tego sadu,wober ktorego ma w tym zakresie pra-

wa dyscypl.D -cy bataljonu.

Њиш; oskarżyciela publicznego przy sądach zał.ogo-

wych pełni oficer sądowy wyznaczony przez dowódcę ї?абсіте -

„go danego sądu załogowego W porozgmieniu'z prokuratorem

0 .@,z pośród oficerów linjowych.PodLega on pod względem

służbowym i fachowym dowódcy właściwemu. .
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B/ PRZEJSCIE LESTANU POKOJOWECOHL SIĘ WOJENNE

- /szemat 2 /

Przy zwiększeniu.się. z chwilą m;bilizŁ-.cji działal-

ności sądownictwa wojskowego wszystkie sądy wojsk.i

prok.wojskpowiększają się odpowiednio pod względem

Е etatów, - > . -

È з Prócz tego pozostają jeszczew kraju dla odciąże-

nia S.W,0.G.i sądów załwedług potrzeby -Ekspozy'ury

odpowiednie Prokuratury wojsk.oraz równomier

nie z liczebnym wzrostem sił zbrojnych -nowe sądy se-

łogowe /nalęży liczyć się z potrzebą podwojenia ilości

sądów zał./

Dla sił zbrojnych w obszarze wojennym zaś formuje

 

Sąd W .0 ,G , danego Паша każdej dywizji wzglmiższej jel

nostki taktycznej, pozostającej na prawach dywizji /sa~

moistnej brygedy/po jednym sądzie polowym oraz dla każ-

dogo 0.@.tworzonego D.0.RB. jeden sad polowy.D.0.E,

r
r

Zarazem nastąpić może z zarządzenia М S„Wojsk .0.VI,

rozdział funkcji prokuratora i referenta prownego przy

  
i

*”; P.0.G.pries wyznaczenie osobnego referenta prawnego.

bł Dla fyższych jednostek taktycznych jak dowództwa

armji sz tworzone przez Oddz ‚VI M .S „Wojsk „referaty

Sądowo prawne z long Prokuratora wojsk ‚0.4.
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n/Mмогет.

под т a ** . ті з к
I, Х В А І „Szemat l ,powiększony jak niżej ad a,b,! c/

W osasie wgjny istnieją zatem w kraju nadel.

wszystkie te sądy wojsk.i prok.,które dzinkeły już

podczas pokoju,lecz odpowiednio gwigkszons, oras nowo

tworzone sądy i prok.a mianowicie:

a/ BkapozyturyS,W.,0.0, /etat Br.4/,

osnaczane nazwą danej miejscowości i tworzone według

potrzeby na każdorezowy osobny reskes М„Я Wojsk0448 її,:

Śzt.;-terytorjum,na które rozciągnó się w нижа–ага

tych Skap,5,8,0,4., reguluje réunie4 batdorarwie MSWej sk

/бада „VISltJ

Stomunek podległości «Inaba-oj & {zebule} sun

Шкар,јак 1 $94 sędziowskiego i pomomiczego

jest analogiczny jak w 8з .0.%.

в/ProburataryprzyAksposyturachSądów#.0,8,.

Zetat Nr,9 ./.

omnaczene дава danej miejscowości i tworsene równo-

cześnie z. Sksp.S.W,0,G0,-mają te sano terytorjun ave)

dziszslneści jak Rhap©S 3.0.4.

Stosunek podlogłeści służbowej i Tachowej Freimuta

ra Bkep.mdroknratnrx. 1 osłego personelu pomocniczego

tej Prokuratury „jest analogiczny jek w Prok.5.5.0,8,

o/ Sądy ZaŁogowe рі збозку

camera

ar

апаусо cronrmanmnmmae
   

 

nowe tworsens,s4 zorganizewsne analogiomie jak sądy

sal.w oswsie. pokoja;jprzydzieł terytorjalry ich dzia»

 

Yalneści reguluje każdorazowo К5 „Тајок 11 „Зић/
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osobnemi resp.

Fesatem #has wyraszenia w ozesie wojny deciw

 

оби гуф niàssyah jednostek erganisaoyjaych

którzy pesisdsli w czasie pokoju upraznienia właściwych

йеобя asAów zsłegowych -esnacza Minister Spraw Wojsk,

i w czasie wojmy osobnymi sarządzeniami komu przysługują

prawą właściwego d-cy przy keśdym poszczególnym sądzić

живот 5

11. OBSZAR IOJEHHY/szmtvunов snnancantarenacaratнаocen

W obszarze mejonnym cayanosoi stubby sprawiedli-

wedoi wykonywają sądy polewe a miansricie przy dowódz=

twach dywisji i «lg-amm samoistnych brygad oras

BOB. po 1 sądzie polna każdą wymienieną jednostkę

operacyjną, sznaczonym jej nazwą vzgliuumraojml’rgy

dowództach wyższych od dow dywizji sąd polowy ustanawia

się tylko wyjątkowo,0 ile skład ilościowy danego dow,

względnie oddziałów podległych iż bezpośrednio uzczadnia

potrzebę ogólnego sadu. _ ..

Personel Sądu Polowego wohadzi amnion w

skład ”ménage dowédatra „Staty sadéw polowych sa ustalo-

ne т эбафкой офпобвусії domédztr,Eieromiey sadédw polowych

i oficerowie K,Spodlegają służbowo dowódcom właściwym,

do których są przydzieleni,fachowo zaś odnośnie wykonywa=

nia czymaności sędziowskich są zalegni od Najwsad „Wojski, -

a odnośnie wykonywania innych czynności w zakresie mim

sprawiedliwości od Sekcji sądowa-prawna] pray Haoz Вої
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СШЗТВPOKOJU/auguat_1/.

.

W czasią pokoju istnieją następujące tray typy Za-

ktadéw издатом Nojskowsgo , zale&nie od ich zadania:

1/ Więzienia karne

2/ * śledcze i ewant,ich Ekspozytury

З/ Areszty załogowe,

să 17 UWigzienia Karne/etat Nr!,10/,

trzy na catym obszarze Paristwa a misnomicis :w 'iâxîczujté—

nisławowie i Grudsiądzu,każdy na 800więźniów,

Komendźnt więzienia karnego podlega służbowo

właściwemu 3.,0,0, Рааћото jest on zależny od Prok„Wojsk,

0.4. в _
3 Komendantowi “афарів-Като podlegazaś osły

personelwięzienia /zarówno etatowy, jak i więśniowie/.0d-

побије do personelu posiada prawa dyscyplinarne D-oy baoru

wobec więźniów normije uprawnienia dowódcy regulamin wię~

zienny/Bodatek do Dz.R,W,Hr,9!/19./

Więzieniekarne służy w zasadzie tylko do odbyes-

nia kary więziennej,6 ile czas trwania orzeczonej i jesz-

cze nie odbytej kary przekracza trzy miesiące.

„ad2/WięzieniaSlędcze po 1 na każdy OGen.

zasadniczo na 600 więźniów -/Etat Hr.,12/lub.400 więźniów
fatat Hz .13 /s wyjątkiem więzienia śledczego Warszawa na

1500 więściów -/etat Nr.1l./i Kielce na 200 więźniów -/etat

Nr.14/. --

    New York  

158 -
-- s pie  
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Więzienia śledcze oznaczone są nazwą danego O „Gen.,

i wiamę znajdować sig w miejscach siedzib odnośnych

| Sądów 5.0.8.

il Komendant wignienis śledczego podlega sluzba"

|| włościwemu D,0,6.,fachowo ześ jest on zależnym od Prok',

Wojsk ,0 „Genu.,

Zomendantewi więzienia śledczego podlega cały por-

воде] więzienia /tak etatowy jak i więśniowie/ .W stosua-

ku do personslu komendant więzienia posiada prasa dys-

&ypliaam D-cy kowpanji,m w Warszawie dowódcy baomu,

więźniów normuje upramiesnia dowódsy regulemin

wigzionay ,

- Vigzionie śledcze służy Мпа do pelieazcmia

osób zaaresztowanych na czas truania dochodssfinlub

twa, jak i wogóle do wszystkich innych zatrzymeń przysa-

sowych i arslztüjpamocmgyghy drodze dysoyplimer-

nej , przewidziszych w ustewash obowigzujacych, oras dokony

wengch ma mocy rezporządzeń opartych na tych ustawach:

Pozatam służy wiszisnie śledcze do odbysanis orter

czonych przez dany Sąd W,0,G,kar sresztu boz ogramiczoń

i kar więzienia do 3 miesięcy,

3/hreszty Zetogowe /etat Er.1//

istnieją stale przy każdym sądzie załogowym.

Kierownik aresztu podlega służbowo i fachowo kie-

rownikowi sadn zsł „sędziemu щовшш/ i

Kierownikowi Sądu Załogowego podlega ши osły

personel aresztu i aresztanci,¥obso personsin posiada

459 
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% Kierownik Sqdn Zekogowego prawa dyscyplinarne D-ey bB0-

nu ‚Wobes aresztantéw потнафо цртемжпіэпіа dowódcy reçus

Lamin więzienny,

Areszt zał służy do pomieszczenie osób, pozostających

w aressuio Śledozym i я tymozasowym przetrzymywaniu

nskazenem przez dotyczący sąd zał ,jak i do odbywania

kar aresztu,o ile kary te orzeczone przez sąd zał .nie

реја trwać (ім.; jak 1 miesiąc.-

В/ 28stan

20.SRM]TOJENNIKO/szemat 2/ .

Z chwilą mobil zwiększają się wszystkie,w czasie

pokoju istniejące więzienia i areszty,a pozatem tworzy się

w razie potrzeby w kraju na każdorazowe osobne rozp kSWojsk

/Oddz.VI./ewent ,nowe więzienia i areszty wszystkich w cza-

віє pokoju istniejących typów,a mianowicie przedewszyst=

kiem !

1/ Rksposytury więzień śledczych i

2/ nowe areszty załogowe.

Dla sił zbrojnych. w obszarze wojennym zaś forwuje

więzienie śledcze każdego D,0,G,dls każdej z tych jednostek

taktycznych,dla których przewidziany jest organizacyjnie

sąd polowy - po l areszcie polowym.

w_cus voBMT,-
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l..,LBA—ăîréggemt 1,pwigkszony jak mike) ad &,

i o/, W czesie wojny istnieją wigc nadal wszystkie to wię-
zienia i areszty wojsk.,jakie były już w czasie pokoju -

 

lecz odpowiednio zwigk&zone -crsz ewent .nowo tworzone wię-
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zienia i areszty a mianowicie przedewszystkiem:

a/ Ekspozytury Więzień Skedczych,które się tworzy:

w razie potrzeby każdorazowemi osobnemi rozp M,S.Wojsk.,0

| analogicznych zasadniczych typach więzień śledczych, t.j.

na 600 lub 400 więźniów,

›Organizmja i zakres czynności jak więzień śledczych.

W Areszty załogowe die nowo tworzonych sądów zał .

o analogicznej organizacji i służące dla tych samych celów

jak wszystkie inne areszty zał.,

__II,..0_BZAR___W_0 BNNL /ssemat 3/

w Şbezarze wojennym istnieją aresztypolowe po.l .

przy każdym sądzie pol oznaczone nazwą wzgl .mumeracją odnog-

nej jednostki taktycznej.

Areszt pol.wchodzi tak jak odnośny sąd pol.w skład

odnośnego wyższego D-twa frqnfiufitanowiac temsamem jego orga-

nizacyjną część składową.

Kierownicy aresztów pol .i cały personel aresztu i

wszyscy aresztowanipodlegają kierownikom danych sądów pol.

analogicznie jak pray aresztach załogowych .

IV. Us p2rao a „ ine8uh

8£p}&p_r.іоdié0i.

/umzglednia się narazie najważniejsze z nich/ ,

1/ Służba Gospodarcza,

a/ Służbę gosp.w instytucjach sł.spr.pełnią Komis-

je Gosp.,których skład,organizację i zakres qsynnoéoì ustala

Szczegółowo "lymcz .Org.Służby Gosp?,oraz odpowiednie шаљив

   



= 1 t
n

instrukcje Sł „Gosp,

h/ Komisje gosp.posiadają w sł .spraw.otatowo tyl-

ko więzienia karne i śledcze i ich ekspozytury,

Przydział wszystkich wojskowych sądów,prokuratur

i aresztów śledczych pod względem gospodarczym normuja

specjalne rozkazy,

__2"Stutbe Zdrowis.

a/ Opiekę lekarską wykonywują w instytucjach sł.spr,

ofic,-lek,wojsk.,wraz z odpowiednim personelem szeregowym

sanit./patrolem sanit „/-ktérych szozegîiìnvq organizację i

zakres działania ustalają "Iqu,OrgA.!ajak.i Zakł Sanit."

i "Instrukcja Organizacji Віда-.І broniach i służbach"

jak i odnośne fachowe instrukcje sanit, s

b/ Przydział pod względem opieki lekarskiej wszyst-

kich instytucji si.spr.w kraju,ktôre nie posiadają własnych

otatem dla nich przewidzianych lek wojsk., reguluje odnośne

Dtwo lokalne na wniosek lek.-garn./ewent.P.0.Gen.na wniosek /

Szefa Sanit ./ ,

c/ Każde więzienie karne oraz więzienie śledcze wWar-

szawie posiada szpital oraz etatowo określoną liczbę leka-

rzy i sanitarjuszy.

Wszystkie inne więzienie śledcze i ich ekspozytury

posiadają izby chorych i etatowo określoną liczbę sanitar~

juszy. | %

Areszty załogowe przynależą pod względem opieki sa-

nitarnej do tego dowództwa w skład którego wchodzą, Btato-

vo posiadają 1 patrol sanitarny
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d/ Sądy i areszty pol „przynależą pod względem opieki les

karskiej do tych wyższych P-tar,w których skied wchodzą .

afSłużbaasspasterake.

&/ Wyznaże тупак; „kat, :obowiązki duszp.w здам-365-

ciagaja sis przedewrszystkian na więzienie karne i gledeze,w

których opieką duszp wykonują kapelani wojsk.

Więzienia karne i więzienie śledcze w Warszawie posia-

dają własnych otatowych kapel „woj sk, Wykonywanie czynności

duszp,we wszystkich innych więzieniach śledczych i aresztach

zeł , roguluje Dział Duszp.danego D,0 „Gen, ;

Opicke duszp.w aresze ch wykonuja kapel „woj ak , tych

wyższych ';)-tv,»: skład których ereszty te wchodzą.

W Wyznanie inno. wykonywanie obowiązków duszp.odnośnie

innych wyznań Тэд-111321 dla wszystkich więzień i aresztów

każdorazow odnośni Szefowie daszp.tych wyznań w danych

D ,0 ,Genach . - «~

o/ Szczegółową organizację i zakres czynności sł .duszp-

ustali "Organizacjk S% .„Daszp.".

4/_Służba Oświatowa.

-

-

---

-

=

) jez.;atkie więzienia karne i śledcze Posiadają

etatowo po 1 referencie oświatowym wrez a pew ym również

osobno dla tego celu przewidzianym pomocniczym person .82@-

regowym ,
"

Szczegółową grgunizaeje i obowiązki /zekres działa

nia/ refereatów oświatowych regulują "Iymes „Org.służby

Nauczycielskiej", 9r8Z odnośne instrukcje fachowe.

... 463
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Uzbrojenie personelu sł .spraw,:
B r o ń :

&/ отметив lrównorzędni/„podoficerowie od
sierżanta włącznie wzwyż i klucznicy - pistolet,

W szeregowi od plutonowego włącznie wdół ~kara-
bin,

o/ wszyscy ad &/ i W bez wyjątku bagnet /w cza-
sie pokoju ofic/rów „/i podof.0d sierianta -ewent ,
/szabla/ ,

__

Przy żołnierzu na karabin - 40 naboi

* * " pistolet 20 "
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